
Kurse për të rinj dhe të rritur (16-99)

Metoda
Niveli
Kohëzgjatja
Frekuentimi
Çmimi
Grupet

Alter ego 1+
A1-A2
7 muaj
2 herë/javë/90’
3600 lekë/muaj
6-8 nxënës

Metoda
Niveli
Kohëzgjatja
Frekuentimi
Çmimi
Grupet

Alter ego 2, Alter ego 3+
A2-B1, B1-B2
9 muaj
2 herë/javë/90’
3600 lekë/muaj
6-8 nxënës

Kurse për fëmijë e para adoleshentë (8-11 
vjeç)

Metoda
Kohëzgjatja
Frekuentimi
Çmimi
Grupet

Adosphère 1/2/3
7 muaj
2 herë/javë/80’
3000 lekë/muaj
6-10 nxënës

Kurse për fëmijë (7-9 vjeç)

Metoda
Kohëzgjatja
Frekuentimi
Çmimi
Grupet

Les Loustics 1/2
8 muaj
2 herë/javë/80’
2800 lekë/muaj
6-10 nxënës



Kurse individuale intensive

Kohëzgjatja
Çmimi

Seancë (60’)
1000 lekë / seancë për një person
750 lekë / seancë për dy persona

Përgatitje për DELF B2/C1/C2/TEF/TEFaQ

Çmimi 1000 lekë / seancë 60’ -  për një person
1500 lekë / seancë 90‘ - për një person

Pranë Aleancës Franceze Korçë dhe antenës Campus France Korçë
ofrohet këshillim dhe informacion i nevojshëm për realizimin e studimeve
në Francë

Na gjeni në ambientet e Aleancës Franceze Korçë, 
Rruga “28 Nëntori”, pranë Bashkisë
nga e Hëna - të Premte ora: 1400 - 1800

e Shtunë - e Dielë ora: 900 - 1300

Për çdo informacion na kontaktoni:
Tel: 082252247    Cel: 069 55 200 55     Cel: 067 27 830 26
E-mail: inazallemi@gmail.com
Facebook: afkorca 

Atelieja ofrohet dy herë në javë nga 120 minuta
Programi zgjat 8 muaj.

Çmimi total: 24 000 Lekë të ndara në tri pagesa nga 
8000 lekë

Ose total 5% zbritje - 22800 Lekë
Grupet: 8 - 10 Fëmijë

• Mësuese të specializuara në Francë.
• Metoda bashkëkohore.
• Ambiente komode.

Atelie argëtimi në gjuhën Frënge
për fëmijët nga 4-7 vjeç

“BËJMË DETYRAT SË BASHKU.”
Seanca mbështetëse për kryerjen e detyrave të shtëpisë.
Metoda të ndryshme sipas kërkesës.

6000 lekë / 3 mujor
8-10 nxënës

Çmimi
Grupet


